Sonntag
Montag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Sonntag

Tierarztlicher Notdienst fiir Kleintiere der

13.04.2025
21.04.2025
27.04.2025
18.05.2025
01.06.2025
14.06.2025
22.06.2025
29.06.2025
20.07.2025
27.07.2025
24.08.2025
31.08.2025

Tierarztpraxis Puvogel

08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

Montag
Dienstag
Montag
Montag
Montag
Sonntag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag

s
N

PR

TIERARZTPRAXIS

14.04.2025
22.04.2025
28.04.2025
19.05.2025
02.06.2025
15.06.2025
23.06.2025
30.06.2025
21.07.2025
28.07.2025
25.08.2025
01.09.2025

08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

PUVOGEL



