Tierärztlicher Notdienst für Kleintiere der Tierarztpraxis Puvogel

Sonntag	13.04.2025	08:00 Uhr	-	Montag	14.04.2025	08:00 Uhr
Montag	21.04.2025	08:00 Uhr	-	Dienstag	22.04.2025	08:00 Uhr
Sonntag	27.04.2025	08:00 Uhr	-	Montag	28.04.2025	08:00 Uhr
Sonntag	18.05.2025	08:00 Uhr	-	Montag	19.05.2025	08:00 Uhr
Sonntag	01.06.2025	08:00 Uhr	-	Montag	02.06.2025	08:00 Uhr
Samstag	14.06.2025	08:00 Uhr	-	Sonntag	15.06.2025	08:00 Uhr
Sonntag	22.06.2025	08:00 Uhr	-	Montag	23.06.2025	08:00 Uhr
Sonntag	29.06.2025	08:00 Uhr	-	Montag	30.06.2025	08:00 Uhr
Sonntag	20.07.2025	08:00 Uhr	-	Montag	21.07.2025	08:00 Uhr
Sonntag	27.07.2025	08:00 Uhr	-	Montag	28.07.2025	08:00 Uhr
Sonntag	24.08.2025	08:00 Uhr	-	Montag	25.08.2025	08:00 Uhr
Sonntag	31.08.2025	08:00 Uhr	-	Montag	01.09.2025	08:00 Uhr

